
一〓“
鸞　　　瀞

新年あけましておめでとうございます。旧年中は、利用者の皆さま、ご家族の皆さま、関係機

関の皆さまに、多くのご理解とご協力をいただき、たより感謝申し上げます。エムフラット

は、2025年 4月 に関所し、曽さまに支えられながら、無事に一年目を歩み始めることがで
きました。慣れない環境の中でも、日々の活動や作業、創作に前向きに取り組まれる姿や、少

しずつ表情や関わりが広がっていく様子に、職員一同、たくさんの喜びと励ましをいただいた

一年でした。まだまだ至らぬ点も多くございますが、これからも一人ひとりのペースを大切に

しながら、安譴して過ごしていただける居場所づくりと、「できた」「楽しい」を感じられる支

援を積み重ねてまいります。寒さの厳しい日が続きますので、どうぞ体調には十分お気をつけ

て、元気におilaご しくださぃ。本年もエムフラツトを、どうぞよろしくお願いいたします。

就労継例支援 B型

=Δ
つつッ

基2o23年振逗じ]奉

Ａ

０

¨

“こ■BCP●31♪

12号

エムフラットでは利用者さんを随時募集しております !


